РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования сельское поселение

«ДЕРЕВНЯ ОЗЕРО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 марта 2015 г.                                                                           № 6

Об утверждении итоговых мероприятий

по оптимизации расходов бюджета

муниципального образования

сельского поселения «Деревня Озеро»

на 2015 год

               Во исполнение постановления администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Озеро» от 25 февраля 2015 года № 4а  «Об утверждении плана мероприятий по направлению роста доходов и оптимизации расходов администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Озеро», администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Озеро» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить итоговые мероприятия по оптимизации расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Озеро» на 2015 год (прилагается).
2. Подготовить проект Решения Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Деревня Озеро» «О внесении изменений и дополнений в Решение Сельской Думы муниципального образования от 12 декабря 2014 г. № 98 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Деревня Озеро» на 2015 год и  на плановый период 2016 и 2017 годов».

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации

муниципального образования

сельского поселения «Деревня Озеро»:                                А.С. Хубецов
                                                                                           Приложение

к постановлению администрации МО СП

«Деревня Озеро» от 13.03.2015 г. № 6

ИТОГОВЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ ПО ОПТИМИЗАЦИИ РАСХОДОВ ПО МО СП «Деревня Озеро»
	№ п/п
	Мероприятия по оптимизации расходов
	Сроки реализации
	Ответственный исполнитель
	Экономический эффект

	Администрация МО СП «Деревня Озеро»

	Муниципальная программа «Организация решения вопросов местного значения и совершенствование развития сельского поселения «Деревня Озеро»

	       1.
	Повышение заработной платы на 5% с 1.10.2015
	октябрь-декабрь 2015 г.
	А.С. Хубецов  -Глава администрации
	                   8,9

Итого:

	                   8,9